Zbog ispunjenja nakane opisane u prethodnom stavku ovog članka. Hrvatski zavod za zapošljavanje. 
Područna služba Zagreb izvršio je obračun kompletnog potraživanja koje HZZ ima prema dužniku.

Temeljem obračuna, na dan 24.10.2022. godine stanje duga iznosi 58.650,00 kuna (slovima: 
pedesetiosamtisućašestopedesetkuna).

Članak 4.

Strane Sporazuma suglasno utvrđuju da će dug u iznosu 58.650,00 kuna / 7.784,19* eura High low 
system electronics d.o.o. kao dužnik podmiriti u 24 mjesečni anuitet u visini od po 2.443,75 kuna 
(slovima: dvijetisućečetiristočetrdesetitrikuneisedamdesetipetlipa) na ime predmetnog potraživanja.

Strane Sporazuma suglasno utvrđuju da svaki anuitet dospijeva na naplatu do 30.-tog u mjesecu, s time 
da prvi anuitet dospijeva na naplatu u roku od 8 dana od dana obostranog potpisa ovog Sporazuma.